
Bill Gates chce být kapitánem planety,
změnit “každý aspekt ekonomiky” a krmit nás
amarounama místo masa
- CZ24 News | 16. února 2021

Zakladatel Microsoftu Bill Gates protlačuje drastické a ‚fundamentální‘ změny v ekonomice, aby
okamžitě zastavil uvolňování skleníkových plynů, hlavně oxidu uhličitého, a ‚šlo se na nulu,‘ aby se
tak zachránila planeta před neustále dávno věštěnou (ale naprosto nesmyslnou) ekologickou
katastrofou.

Ke změnám, které potřebujeme udělat, abychom naplnili Gatesovu vizi, patří:

Dát každoročně 35 miliard $ na výzkum klimatu a čisté energie
Všechno dělat jen na elektriku
Plošně se krmit falešnými náhražkami masa, jelikož na krávy připadají 4% všech skleníkových
plynů
Předělat ocelářský a cementářský průmysl, o kterém Gates říká, že na něj připadá 16% všech
emisí oxidu uhličitého, aby se do betonu vstřikoval zachycený CO2 a vytvořil se i odlišný typ
oceli.
Široké přijetí příští generace jaderné energie, aby doplnila větrníky a solární placky.

A jelikož i výrobní závody vyrábějící zfalšované maso emitují plyny, tak Gates podporuje společnost,
která používá plísně k výrobě párků a jogurtů, což tento miliardář prohlašuje za „úžasnou nádheru.“

„Když říkáte plísně, myslíte něco jako houby nebo mikroby?“ zeptal se v nedávné interview během
pořadu „60 minut“ k propagaci Gatesovy nové knihy, „Jak zabránit klimatické katastrofě,“ Anderson

https://cz24.news/bill-gates-chce-byt-kapitanem-planety-zmenit-kazdy-aspekt-ekonomiky-a-krmit-nas-amarounama-misto-masa/
https://cz24.news/bill-gates-chce-byt-kapitanem-planety-zmenit-kazdy-aspekt-ekonomiky-a-krmit-nas-amarounama-misto-masa/
https://cz24.news/bill-gates-chce-byt-kapitanem-planety-zmenit-kazdy-aspekt-ekonomiky-a-krmit-nas-amarounama-misto-masa/


Cooper.

„Je to mikrob,“ odpověděl Gates s dodatkem: „Ten mikrob byl objeven v zemi v gejzíru
Yellowstonského národního parku. Může růst bez půdy či hnojiva a vyrábět nutriční proteiny a z těch
lze nadělat rozmanitá jídla s malou uhlíkovou stopou.“

(Když o tom mluvíme, vypadá to, že jsme už za vrcholem emisí CO2.)

Více přes CBS News:

Gates nehledá jen jak omezit budoucí uhlíkové emise, také investuje do přímého zachycování
vzduchu v experimentálním procesu na odstraňování existujícího CO2 z atmosféry. Určité
společnosti už těchto obřích ventilátorů používají, aby zachycovaly CO2 přímo ze vzduchu, a Gates se
stal jedním z největších světových investorů do takovýchto technologií.

Ale ze všech jeho zelených investic utratil Gates nejvíce času a peněz na prosazení průlomových
řešení jaderné energie, o nichž tvrdí, že jsou klíčem k budoucnosti s nulovým uhlíkem.

Gates říká, že velice věří ve větrníky a solární panely a myslí si, že ty by mohly jednoho dne
poskytovat až 80% elektřiny země, ale tvrdí, že dokud neobjevíme efektivní způsob skladování a
odesílání větrné a solární energie, tak bude muset nejspíš zbytek udělat jaderná energie. Energii
z jaderných elektráren lze skladovat tak, aby byla k dispozici, když slunce nesvítí a vítr nefouká.

Gates rovněž přiznává, že je pokrytec, když Cooperovi říká: „Já mám nejspíš jednu z nejvyšších stop
skleníkových plynů ze všech lidí na planetě,“ s dodatkem, „mé osobní lety, kdy létám sám, jsou
gigantické.“

Aby odčinil své klimatické hříchy, kupuje si letecké palivo z rostlinného oleje, přešel na elektrické
auto, používá solární panely a kupuje si každý rok uhlíkové povolenky za 7 milionů $.

Gatesovo klimatické obrácení si vysloužilo mohutnou mediální pozornost. Jak o tom píše na Summit
News Paul Joseph Watson:

Bill Gates je v nové zprávě Wired Magazine veleben jako muž, který „zachrání svět“ a pomůže
planetě dosáhnout nulové emise uhlíku, ač ve vlastním životním stylu tohoto filantropického
miliardáře se ctění takových standardů moc neodráží.

Článek zkoumá, jak Gates plánuje dosáhnout světa „nulového uhlíku“ a propaguje jeho novou knihu,
v níž tvrdí, že „nastal čas, abychom ve svém způsobu života provedli skutečné společenské,
ekonomické a logistické změny, a zabránili tak katastrofě.

Podle Gatese je třeba, aby planeta dosáhla nulových uhlíkových emisí a „vyhnula se tak katastrofě.“

Gatesovo úsilí o redukci emisí CO2 může mít ekologický půvab, ale také tím riskuje redukci životní
úrovně na Západě, což Gates nejspíš nikdy nepřijme sám pro sebe.

Jak už jsme poukazovali, zatímco Američanům vnucují, že sen o soukromém vlastnictví už
budoucnosti po Velkém restartu bude tatam, tak Gates a další miliardáři skupují ohromná množství
zemědělské půdy.

https://www.cbsnews.com/news/bill-gates-climate-change-disaster-60-minutes-2021-02-14/
https://summit.news/2021/02/15/bill-gates-lauded-as-man-to-save-the-world/
https://summit.news/2021/02/15/bill-gates-lauded-as-man-to-save-the-world/


Podle zprávy Forbes je Gates teď největším vlastníkem zemědělské půdy v Americe.

Ač média mainstreamu nadále vliv Gatese blahořečí, tak jinde naráží na hořkou kritiku.

Jak jsme zdůraznili už minulý týden, právník Robert F. Kennedy Jr., syn Roberta F. Kennedyho a
synovec bývalého amerického prezidenta Johna F. Kennedyho napsal důkladnou zprávu obviňující
Gatese ze zavádění neo-feudalismu.

Kennedy varuje, že „Své anti-utopické plány pro lidstvo zahaluje do hezkých úmyslů, Gates
prodchnul své řečičky „trvalou udržitelností,“ „biodiverzitou,“ „odpovědnou péčí“ a „klimatem.“

Rovněž Gatese obvinil z pokusů monopolizovat si globální produkci potravin a dominovat nad ní, kdy
to označil za „temnou formu filantropismu založenou na bio-pirátství a korporátním bio-pirátství.“

Kennedyho následně po zveřejnění jeho zprávy zakázali na Instagramu.

Jak jsme poukazovali už dříve, pro-Gatesovské zprávy si už našly cestu i do televizního programu pro
děti.

*  *  *

Má Gates v plánu přinutit zbytek světa, aby přijal jeho vize?

Obrázek – Země ve velikosti úměrné jejich uhlíkovým emisím.

https://summit.news/2021/02/15/creepy-kids-video-asks-what-if-bill-gates-disappeared/


 

 

Zdroj: https://www.reformy.cz


